Epreuve 100Km

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

17

Nom Prénom
MORISSE Yoann

TROTTEIN Jeanfrangois

BOUCHET David
CROIZIER Olivier

MENEGAUX Sébastien

SALES Clément
ELHADAK Jaouad
CELLE Philippe
HELAINE Anthony
LECHAT Franck
MANSUY Manu
PEREIRA Patrick
MERLE Patrice
DUCHIER Claude
HITA Jerome
PERBET Fabrice
ROLLAND Ludovic
CHAPUY Théophile

LIDOREAU Stephane

PERBET Emmanuel
FEBVAY Michaél
AUDANT Bruno
GRANJON Romain
MOIGNOQOUX Denis

Class M/F
M (1.)
M (2.)
M (3.)
M (4.)
M (5.)
M (6.)
M (7.)
M (8.)
M (9.)
M (10.)
M(11.)
M (12.)
M (13.)
M (14.)
M (15.)
M (16.)
M (17.)
M (18.)
M (19.)
M (20.)
M (21.)
M (22.)
M (23))
M (24.)

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

Techni'Trail Tiranges 2022

Class cat

MOM

M1M

M3M

M2M (1.)
MOM (1.)
SEM (1.)
M2M (2.)
M1M (1.)
M2M (3.)
M1M (2.)
M1M (3.)
M3M (1.)
M3M (2.)
M6M (1.)
M1M (4.)
M1M (5.)
M1M (6.)
ESM (1.)
M2M (4.)
M3M (3.)
MOM (2.)
M2M (5.)
M1M (7.)
M4M (1.)

asmse tri42
Sportpilatpassion

USSON SPORT NATURE

the north farce
Club Alpin Francais

UAC Morestel
ARJ

14:02:26
14:54:24
15:09:27
15:11:32
15:20:08
15:45:15
16:12:04
16:13:46
16:19:58
16:43:01
16:56:49
17:03:27
17:46:18
18:46:44
18:46:44
19:01:37
19:15:45
19:34:30
20:34:35
21:19:29
21:32:42
21:48:04
21:51:42
21:57:44

ecart 1er vitesse (km/h)

+51:58

+67:01

+69:06

+77:42

+102:49
+129:38
+131:20
+137:32
+160:35
+174:23
+181:01
+223:52
+284:18
+284:18
+299:11
+313:19
+332:04
+392:09
+437:03
+450:16
+465:38
+469:16
+475:18

7.1
6.7
6.5
6.5
6.5
6.3
6.1
6.1
6.1
59
59
5.8
5.6
5.3
53
52
5.1
5.1
4.8
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5

Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage

Trail, Triathlon, Gyclisme,
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Scratch Dossard

0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033
0034
0035
0036

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

21
33
22
37

25
35
16
31
29
48
18

Nom Prénom
DARCHY Pascal
DELAIRE Céline
CHARBONNEL Thierry
SELLIER Cyrille
TONSO Ivan
BETEMPS Gilles
JUPIN Jean philippe
SOLVERY Clément
DEVILLE Christophe
CHAPUIS Pascal
LUCAS Alexandre
JOACHIM Laurent

Class M/F Class cat

M (25.)
F(1)

M (26.)
M (27.)
M (28.)
M (29.)
M (30.)
M (31))
M (32.)
M (33))
M (34.)
M (35.)

MOM (3.)
M1F

M5M (1.)
M3M (4.)
M3M (5.)
M3M (6.)
M3M (7.)
MOM (4.)
M2M (6.)
SEM (2.)
M1M (8.)
M2M (7.)

ASBF CHAM/VIC

la rivatiére
FAC ANDREZIEUX

Team RAIDLIGHT

22:00:36
22:09:00
22:17:54
22:22:56
22:46:29
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ecart ler

+478:10
+486:34
+495:28
+500:30
+524:03
-378:11
+471:39
-832:28
-832:26
-832:26
-832:25
-832:25

4.5
4.5
4.4
4.4
4.3
12.9
4.5
602.0
600.3
600.1
599.3
599.1
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